
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 27.februāris                                                                          protokols Nr. 7. 
 

LĒMUMS Nr. 7. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2020.gada 16.janvāra lēmumā  

Nr. 16 "Par nekustamā īpašuma “Elektropārvade” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8070 008 1367, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu" 

 

 

Izskatot D.K. (pers.kods _) 2020.gada 10.februāra iesniegumu Nr. 1-6.1/20/669 ar lūgumu 

mainīt Ķekavas novada domes 2020.gada 16.janvāra lēmumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 8070 008 1367 sadali, samazinot atdalāmo platību no 0,33 ha uz 0,21 ha, izslēdzot no 

platības esošā dīķa teritoriju, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Ķekavas novada dome 2020.gada 16.janvārī pieņēma lēmumu Nr. 16 “Par nekustamā īpašuma 

“Elektropārvade” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1367, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu”, lai minētās zemes vienības daļas varētu nodot 

atsavināšanai, ko paredzēts uzsākt, ņemot vērā vairāku personu iesniegumus. 

2. Zemes ierīcības likuma Pārejas noteikumu 5.punkts nosaka, ka valstij un pašvaldībai piekrītošo 

zemi ieraksta zemesgrāmatā atbilstoši likumam "Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās", zemes īpašuma tiesību nostiprināšanai iesniedz 

zemesgrāmatu nodaļai zemes robežu plānu un zemes ierīcības projektu neizstrādā. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu; 

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 2020.gada 

19.februāra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, 

Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2020.gada 16.janvārī pieņēma lēmumu Nr. 16 “Par nekustamā 

īpašuma “Elektropārvade” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1367, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā sadalīšanu” lemjošajā daļā šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

“Sadalīt 4 daļās (atbilstoši grafiskajam pielikumam) Ķekavas novada pašvaldībai 

piekrītošo, Zemesgrāmatā nenostiprināto nekustamā īpašuma “Elektropārvade” 

(kadastra numurs 8070 008 1365) zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1367 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 1,54 ha platībā, veidojot šādas zemes 

vienības daļas – 0,22 ha platībā, 0,21 ha platībā, 0,66 ha platībā un 0,45 ha platībā.”  

1.2. aizstāt 3.punktā skaitļus un mērvienību “0,3300 ha” ar skaitļiem un mērvienību “0,21 ha”; 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1.3. aizstāt 4.punktā skaitļus un mērvienību “0,5400 ha” ar skaitļiem un mērvienību “0,66 ha”. 

2. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu: 

2.1. D. K. uz elektroniskā pasta adresi: _@gmail.com; 

2.2. Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai uz e-adresi: VZDRRN. 

 

 

Sēdes vadītāja: (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


